

Algade Invest II ApS

Langersvej 13, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 58 88 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2020.

John Houen Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Algade Invest II ApS Langersvej 13 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 58 88 35 Stiftet: 10. maj 2007 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Houen Pedersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Jernbanegade 4, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået af udlejning af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Finansielle risici

Långivere i form af anpartshavere har givet tilsagn om at understøtte den fortsatte drift i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	45.578	66.361
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.678	-10.678
Resultat før finansielle poster	34.900	55.683
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	104.352	93.314
Øvrige finansielle omkostninger	-48.792	-49.848
Resultat før skat	90.460	99.149
Skat af årets resultat	-19.902	-21.812
Årets resultat	70.558	77.337
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.558	77.337
Disponeret i alt	70.558	77.337

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>3.415.273</u>	<u>3.425.951</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.415.273</u>	<u>3.425.951</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>269.462</u>	<u>225.198</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>269.462</u>	<u>225.198</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.684.735</u>	<u>3.651.149</u>
Aktiver i alt	<u>3.684.735</u>	<u>3.651.149</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	250.000	250.000
2 Overført resultat	443.714	373.157
Egenkapital i alt	693.714	623.157
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.340	12.438
Hensatte forpligtelser i alt	32.340	12.438
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.526.002	2.540.287
Deposita	34.500	46.420
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.560.502	2.586.707
Kortfristet del af langfristet gæld	15.000	16.000
Gæld til pengeinstitutter	49.036	18.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Anden gæld	323.643	384.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	398.179	428.847
Gældsforpligtelser i alt	2.958.681	3.015.554
Passiver i alt	3.684.735	3.651.149
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	373.156	295.820
Årets overførte overskud eller underskud	70.558	77.337
	<u>443.714</u>	<u>373.157</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 2.541 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.415 tkr.

Herudover er der til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter, 2.590 tkr., udstedt ejerpantebrev på 300 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 20 tkr. for Ejerforeningen Algade 54, der er deponeret til sikkerhed for mellemværende.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet deltager i I/S Danmarksgade 86 (hjemsted Brønderslev) og hæfter dermed for den samlede gældsforpligtelse på 10.087 tkr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Houen Pedersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-182491815583
Tidspunkt for underskrift: 04-09-2020 kl.: 08:26:40
Underskrevet med NemID

John Houen Pedersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-182491815583
Tidspunkt for underskrift: 04-09-2020 kl.: 08:26:40
Underskrevet med NemID

Rainer Werner Swart Nielsen

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 36794923
Tidspunkt for underskrift: 04-09-2020 kl.: 09:46:57
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: eec09131r1Uu240463205

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.